平成３０年９月吉日

関係の皆様

                    東京都立葛飾盲学校長

                          山 岸 直 人

運動会の御案内

 初秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成３０年度の運動会を下記のとおり行います。御多用の折とは

存じますが、御来場のうえ、幼児・児童・生徒の日頃の学習の成果を御覧

いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日時    平成３０年１０月１３日（土）

午前９時１５分～午後２時３５分

２ 場所  本校２階 デッキグラウンド

（雨天時は、体育館にて実施致します。）

３ その他  駐車場がございませんので、車での御来校は御遠慮

くださいますよう、お願い致します。

連絡先 東京都立葛飾盲学校

 副校長 大野 哲也

電 話 ０３－３６０４－６４３５

ＦＡＸ ０３－３６０２－９０９６

〒１２４－０００６

東京都葛飾区堀切７－３１－５